2 長薬発第 980 号

令和 3 年 1 月 7 日

地域薬剤師会長 様

役     員 様

一般社団法人長野県薬剤師会

                         会長 日 野 寛 明

「新型コロナウイルス感染症に関する母性健康管理措置」、「新型コロナ

ウイルス感染症に関する母性健康管理措置による休暇取得支援助成金」等

の期限延長に関する周知へのご協力について（依頼）

 平素、本会の運営に際し、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、先般、令和 2 年 6 月 23 日付、2 長薬発第 326 号にてご案内の標記の件

につきまして、厚生労働省医政局総務課から日本薬剤師会を通じ、期限延長に関

する通知がありましたので、お知らせいたします。

 つきましては、別添につきまして、会員に対するご周知方、ご協力をお願いい

たします。

長野県薬剤師会 事務局長 中島 ／ 総務課 吉野

〒390-0802 松本市旭 2-10-15

 ℡：0263-34-5511  FAX：0263-34-0075

E-mail  somu3@naganokenyaku.or.jp

12 28

Hb g/ dl 11g/ dl

Hb g/ dl

22

22

2 12 28

2 12

8 30 17 15

HP